qua

qua Furstenarii hic sit sententia, ibid. quâ ratione
 Legatos mittere dicuntur 212. libera ac immédia-
 sa Nobilitas quoque potest. Et quo titulo 212. qui
 ipsi hoc jus denegaverunt ibid. qui vero vindica-
 verunt 213. Item Flanseaica Civitates an Lega-
 tos mittere possunt 214. seqq. qui ipsi hoc derogant
 215. qui vero offerant ibid. unde hanc facultatem
 primum sibi acquisiverint 219. Mittunt Statu le-
 gatas vel extra Imperium vel in Imperia, Et hic
 quidem vel ad Imperatorem 221. quod etiam de
 Nobilitate immediata recte affirmatur ibid. seqq.
 diverse tamen à statibus Imperii gradu 223. Dein-
 de vel ad Con-Statu singulos Et conjunctos, vel
 Concilia atque Comitia universalia ibid. seqq. an
 proprio dici possint legati, quos ad Comitia mittunt
 an vero Magistratus, Commissaria aut Senatori
 quid simile habere videantur 227. seqq. Ad Con-
 tus particulares quoque mittunt, quorum varia
 genera 230. seqq. Electores ad Convencus Electro-
 rales Et Collegiales 232. seqq. in quibus presentes
 esse debeant 234. Elector Bohemia quoque ad eli-
 gendum Cæsarem legatos mittere potest 235. Ad
 solam tamen electionem ejus admittuntur Legati
 236. Præterea ad Convencus Electorales vi A. B.
 Legatos quidem mittere potest, sed præsiden-
 turia non admittuntur 237. seqq. Ad Convencus
 Deputationum vero atque Circulorum Statu le-
 gatos mittere possunt 238. seqq. Ad generales autem
 Circulorum convencus non singuli Statu, sed
 cœteri officiales tantum legatos mittunt 242. An
 ad Camera visitationes dimittere possint, Et an
 illuc dimissi verè Legati sint 243. seqq. Extra Im-
 perium

peritus ad omnes Reges, Principes, Republicas
 Status Legatos mittunt 248. seq. An inter ipsos
 præsertim Protestantes & Pontificem Rom. mu-
 nuant quoque legationis jus intercedat 249 In ce-
 remonialibus tamen se difficiles præbent 250. seq.
 Statuum ad Comitæ legati plerumque Plenipoten-
 tiarii sunt 253. seq. Ut & quos ad Conventus De-
 putationum ac Electorales mittunt 254. Possunt
 Status pro arbitrio Legatos unum vel plures mit-
 tere 297. & vicissim unam solum ita ut à singulis
 seorsim missus censeatur 312. Secus tamen ad Con-
 ventus visitationis Camera Revisionisque 313. qua-
 ritur ansem an plaribus missis in Comitibus Electro-
 ralibus singuli ad suffragium admittendi 298.
 seq. idem in Comitibus universalibus obtinet 299.
 Etiam ad Exteros mittendorum numerus in ar-
 bitrio mittentis consistit 300. Effectus hujus ob-
 servationis ratione Plenipotentiariorum 301. &
 Ambassadorum plurium 302. seq. An Electores
 plures numero Ambassadors omnes characterere-
 presentatio præditos mittere possint, nuper disce-
 ptatū, & quâ occasione 303. seq. Rationes pro affir-
 mativa recensentur 304. seqq. Quid pro negativa
 attulerint Galli 309. Quomodo responsam ipsis à
 Brandenburgicis 310. seqq. Quanam in legatis
 Statuum ad Conventus publicos specialiter obser-
 vanda 315. in Comitibus Electoralibus quales esse
 debeant legati 320. An Status aliquis ad Conven-
 tus Imperii eum mittere possit, qui Clientis est aut
 Minister exteri Regis 323. Utrum ad Evangeli-
 corum Conventum, Evangelicus Status legatum
 Pontificia religionis ablegare possit 324. An Cleri-
 ci pos-

ei possunt mitti *ibid.* & *seq.* An perduelles 330.
 an transfuge apud illum, a quo auferunt *ibid.*
 & *seq.* An subditum ad illum, cuius dissoni, est
 subiectus 331. *seqq.* Esitalis, ut legatus, admissus,
 privilegia legatorum ei competunt 333. An miles
 alterius Principis, Domini sui naturalis legatus
 esse possit apud eum, cui militat 334. quid de bel-
 lo captis habendum Statuendumque *ibid.* Statuum
 Legati secundarii in Imperii Conventibus promi-
 sive sedent 429. Status etiam singuli recipiunt
 legatos ab omnibus, ad quos illi mittunt. 636.
 qualis ceremonias in receptionibus, audientis tra-
 ctationibus, dimissionibus legatorum exteriorum
 adhibeant. *ibid.* & 638.

Status Imperii omnes tam feudali quam homagiali
 iurejurando Imperio atque Imperatori sunt de-
 vincti 107. Errant qui inter Magistratum no-
 mina eos allegant 118. Gallia Rex quomodo eos
 appellet 491.

Statthalter qui, *vid.* Pro-Reges.

Subditi a civibus an differant, diverseque aliorum
 circa hanc distinctionem sententia referuntur 51.
seq.

Superioritas territorialis quid sit, & in quo eius na-
 tura atque essentia consistat 120. *seq.* quomodo in-
 vestiganda 124. *seq.* Variorum circa eius definitio-
 nem auctorum recensentur sententiae 121. 122. qua
 occasione in hanc opinionem quidam pervenerint
 123. eius jura sunt duorum generum 126. ad quod-
 nam horum legationum jus pertineat *ibid.* & *seq.*
 quo tempore illam consecuti sint ordines diversa
 dubiaque sententia 137. *seq.* Nova nonneminis o-

pinio

pinio referuntur, quidque pro communi sententia dici possit ostenditur 157. seq. Rationes afferuntur 159. usque 164. Quid in contrarium opponi possit & in quo totius controversia momenta consistant, exhibetur 165. seqq.

Suprematus quid, quique hac voce denotentur 70. 108. Respondet Gallicum la souverainete ibid.

Syndici Civitatis Legati Principum in Comitibus esse nequeunt 318. seqq.

T.

Tituli pro diversitate temporum variis, etiam inter ipsos Principes 489. seq. In Comitibus ferè omittuntur 531. seqq. titulus Majestatis & dignitatis regia olim conjunctus 490. Ille extra Comitibus ab Electoribus Principibusque nostris Regibus dari solet ibid. titulo serenitatis & Fratemitatis quæstantur ibid. Ubi & quando de certa titulorum formula actum 491. Consuetudo illa quâ Reges se invicem Fratres vocant quando inducta ibid. seq. Titulus Excellentia quando & quomodo legatis tribui cœperit 492. seq. In Germania ignotus fuit usque ad tempora Westphalica pacis ubi ab Exteris Electoralibus legatis datus est 494. Qui postea à Principibus quoque legatis, sed frustra eundem petierunt 495. seq. An Principales eundem titulum tum quoque obtinere quaesierint 498. Quid in Conventibus Imperii ea de re inter Electorales & Principales actum ibid. & seq. Cur in Comitibus circa illum difficultates moveantur 500. An Principibus legatis ad Exteros missis æque ac Electoralibus competat 500. seqq. quibus in Germania præterea tribui solent 502. Aliquando hac

hac insuper specialibus partibus constituuntur ibid.
Fonsionici Ordinis Magister annumeratur Statibus
Imperii 205.

Turca omnes legatos suos communi nomine Elchi
appellat 17. Turcicum novissimum bellum cuius
potissimum auspiciis ac ratione fit gestum 81.

Tympanorum pulsatores aut inter legatos referendi,
Et quod cornu hodie officium est 38. vid. Buccina-
tores.

V.

Veneranda Respublica suis legatis pro Electoribus
precedentiam deberi contendit 423. Superio-
ri seculo pro suis legatis honorem Sala Regia obti-
nuit Roma 452. ipsa munera accipere lege publi-
ca prohibitum est 539.

Itacum Regia quovodo ab Ambassadoribus disse-
runt 43.

SOLI DEO GLORIA.

Vertical text on the left edge, mostly illegible due to blurring and high contrast. Some faint characters are visible, possibly including '1881' and '1882'.

Thavonate 1949

Österreichische Nationalbibliothek

9809